

苏州交投鑫能交通科技有限公司2023年度集采平台货物供应商招标项目 SC1标段（二次招标）中标候选人公示

（招标编号：XZP2023040400147）

公示开始时间：2023-04-26 公示结束时间：2023-05-04

一、评标情况

SC1标段（二次招标）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：苏州艾得蔓斯商贸有限公司，投标报价：715.619545 万元，质量：符合招标文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第 2 名：苏州佳合源食品有限公司，投标报价：743.627415 万元，质量：符合招标文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第 3 名：苏州滨尔菲斯食品贸易有限公司，投标报价：750.054413 万元，质量：符合招标文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第 4 名：苏州润德商业有限公司，投标报价：769.0222 万元，质量：符合招标文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第 5 名：苏州赵氏贸易有限公司，投标报价：861.356735 万元，质量：符合招标文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(苏州艾得蔓斯商贸有限公司)的项目负责人：/；/

中标候选人(苏州佳合源食品有限公司)的项目负责人：/；/

中标候选人(苏州滨尔菲斯食品贸易有限公司)的项目负责人：/；/

中标候选人(苏州润德商业有限公司)的项目负责人：/；/

中标候选人(苏州赵氏贸易有限公司)的项目负责人：/；/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(苏州艾得蔓斯商贸有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(苏州佳合源食品有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(苏州滨尔菲斯食品贸易有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(苏州润德商业有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(苏州赵氏贸易有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

二、提出异议的渠道和方式

若对评标结果有异议，请在4月26日到5月4日向招标人（苏州交投鑫能交通科技有限公司）书面提出；如无异议，招标人将从上述中标候选人中依法选定中标人。

三、其他

第一中标候选人：

苏州艾得莫斯商贸有限公司

苏州佳合源食品有限公司

苏州槟尔菲斯食品贸易有限公司

第二中标候选人：苏州润德商业有限公司

第三中标候选人：苏州赵氏贸易有限公司

否决投标及其他情况：

①苏州食行供应链管理有限公司投标文件正本中报价表未有法定代表人（或其授权代理人）签字，根据《评标办法》符合性审查第1款“投标文件中，法定代表人（或其授权代理人）签字或盖法人章齐全”的规定，其不通过符合性审查，作否决投标处理；

②苏州欧尚超市有限公司投标文件正本中未提供合同生效时间在2020年-2022年期间的完整合同的相应结算证明，根据《评标办法》资格审查第2款业绩要求“SC1标段：投标人近3年内（2020年-2022年）便利店货物配送业绩累计合同金额不低于人民币200万元”的规定，其不通过资格审查，作否决投标处理。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州交通投资集团有限责任公司招标办、苏州交投鑫能交通科技有限公司综合办公室。

五、联系方式

招 标 人： 苏州交投鑫能交通科技有限公司

地 址： 苏州市南环东路1号

联 系 人： 孙斯

电 话： 0512-65850021

电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州交投建设管理有限公司

地 址： 苏州市南环东路1号北楼714

联 系 人： 何萍、房艳夫

电 话： 0512-65106507

电 子 邮 件： SZJJ_DL@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：何萍（签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）